
 

 

UCHWAŁA NR LIV/349/2014 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Łowickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, zm.: poz. 645, z 2014 r. poz. 379) oraz § 39 Statutu Powiatu Łowickiego (Dziennik Urzędowy Wo-

jewództwa Skierniewickiego z 1999 r. Nr 23, poz. 272, Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2000 r. 

Nr 57, poz. 316, z 2002 r. Nr 49, poz. 1161, z 2003 r. Nr 29, poz. 305, z 2007 r. Nr 54, poz. 444 i z 2011 r. Nr 

141, poz. 1292, z 2012 r. poz. 3507) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Łowickiego stanowiącym załącznik do uchwały nr III/11/98 z dnia 28 grudnia 

1998 roku w sprawie Statutu Powiatu Łowickiego (Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego z 

1999 r. Nr 23, poz. 272, Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2000 r. Nr 57, poz. 316, z 2002 r. Nr 

49, poz. 1161, z 2003 r. Nr 29, poz. 305, z 2007 r. Nr 54, poz. 444, z 2011 r. Nr 141, poz. 1292, z 2012 r. poz. 

3507) w § 20 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Pracownikami samorządowymi zatrudnionymi w Starostwie na podstawie wyboru są Starosta i Wi-

cestarosta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.   

  

  Przewodniczący Rady 

 Powiatu Łowickiego 

Janusz Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2014 r.

Poz. 2462


		2014-06-13T12:13:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




